HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°37/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para o

cargo de PORTEIRO.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço Rua

Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, em 24/09/2024 às 10:30h,

conforme relação abaixo:

1. ALEFF JUNIO DA SILVA.

2. ALEX FELIPE QUIXABEIRA DOS SANTOS.

3. ALEXANDRA CRISTINA DA SILVA.

4. CLEIDSON JONATAN SOARES GARCIA.

5. DANIELY MARQUES CORDEIRO.

6. EDSON MARCOS DOS SANTOS.

7. EMANUEL MARCELO MARCIEL.

8. IRANILDO BEZERRA.

9. JACKSON DANNYLO SANTOS DE ARAÚJO.

10. JAIRANE BEZERRA DE LIMA.

11. JOSE EMANOEL DA SILVA.

12. KAIO RAMON DE SOUZA SILVA.

13. KAYLANE EVILIN BALBINO DA SILVA.

14. RAY ANTONIO SOUZA.

15. RICARDO C. CAJUEIRO.

16. RODRIGO EVERSON ALVES BEZERRA DE MACEDO.

17. VICTOR DA SILVA MOTA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um documento de

identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o

candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

      Caruaru, 18 de setembro de 2024.